第１号様式

    年  月  日

柏崎市中小企業者向け制度融資に係る認定申請書

柏 崎 市 長 様

申請者  事業所住所

事業所名称

代表者氏名                   ㊞

個人事業主の自宅住所

電話番号

柏崎市中小企業向け制度資金融資を申し込み、認定を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 申込みする資金の状況

申込みする資金

※該当するものに☑

□地域産業活性化資金（一般枠） 【3,000万円以内 運転・設備とも 10年以内】

□地域産業活性化資金（借換枠） 【5,000万円以内 運転・設備とも 10年以内】

□地方産業育成資金        【1,000万円以内 運転 5年以内・設備 7年以内】

□設備投資促進資金             【250万円以上 5,000万円以内 設備 10年以内】

資 金 種 別 □運転資金    □設備資金（見積書及びカタログ等添付のこと）

資 金 使 途 ※具体的に記入してください

補助金の併用
□なし □あり（補助金名称           補助金額        円）

※補助金が入金された時に繰上償還する予定での借り入れ申請は、できません。

申 込 金 額

年利

円

年利    ％
借入期間

月

（据置    月）
返済方法

□元利均等返済

□元金均等返済

借 入 時 期    月  日頃 信用保証 □付き □なし 責任共有 □あり □なし

申込金融機関

※支店名まで記入

（担当：    ）
金融機関の協議

□済み    □協議中

□協議予定

担 保
□あり（不動産、      ）

□なし
連帯保証人

□あり（氏名       ）

□なし

２ 借換えする借換元資金の状況

借換えする資金名 金融機関名 当初借入年月日 当 初 借 入 額 現 在 残 高

  年  月  日 円 円

  年  月  日 円 円

 小   計 円

増額借入希望額 円

借り換え申込額 円

本様式適用日：2019.6.1以降

市受付印

３ 事業所の状況

事業所の名称

資 本 金 円 創業年月 年  月
市内営業

開始年月
年  月

業    種  取 扱 品 目

従 業 員 数 家族従業者  人、雇用者  人 市税の納税状況 良好・滞納あり・課税なし

事 業 所 の 沿 革

（営業内容の変遷・代表者の経歴）

経営面における今後の展望

設備投資促進資金を借入する場合の

目 的 と 事 業 効 果

※設備投資促進資金借入時のみ記載

□事業規模の拡大     □経営の効率化

□事業転換又は新分野進出

設備投資に伴う新規正職員雇用の有無 □あり（  人） □予定（  人） □なし

 直近期の決算の状況

（   年   月期）
※決算書添付時は不要

直近期の前期の

決算の状況

（   年   月期）

主 要 売 上 先

資 産 合 計  千円 千円

純資産合計 千円 千円 主 要 仕 入 先

売 上 高 千円 千円

純 利 益 千円 千円

４ 過去の資金利用状況（今回申込み資金と同じ資金を既に借入れている場合に記入）

金融機関名 当初借入年月日 当 初 借 入 額 現 在 残 高 融資可能額

融資上限－現在残高  年  月  日 円 円

 年  月  日 円 円 円

５ 添付書類の確認

 □直近期末の決算書の写し（個人事業主については、税務申告書の写し）

 □直近の市税完納証明書

 □柏崎市暴力団排除条例に基づく宣誓書（誓約書）

 □資金種別が設備資金の場合は、購入先が分かる見積書、カタログ及び仕様書、図面の写し

 □そのほか市長が必要とする書類（補助金交付決定通知書など）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

商地域・商産育・商設備 第     号

  年  月  日

申請のとおり相違ないことを認定します。

認定者  柏崎市長 櫻 井 雅 浩